МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

(восемнадцатое  заседание второго созыва)

от 19 октября  2011 год   №  168

	Об  утверждении ликвидационного баланса

МП «Волосовские электрические  сети»

          Во исполнения решения  совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 08 июня 2011 года № 149 «О ликвидации МП Волосовские электрические сети»:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального предприятия «Волосовские электрические сети» МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 06 октября 2011 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                                       С.А. Фролов